АДМИНИС ТРАЦИЯ 1ЧIУНИЦИПАЛЬНОГ О
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крьrмск

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и

.
направлении сведений для внесения их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со cTaTbei:69.1 Федерального закона от 13.07.2015 J\ъ 218-
ФЗ ко государственной регистрации недвижимости)), п о с т а н о в л я ю:

1. Направить в межмуниципаJIьный отдел по Абинскому и Крымскому
районам Управления Росреестра по Краснодарскому кр€lю вьuIвленные сведениrI
о правообладателе земельного участка с кадастровым номером 2З:15:0З02001:40
ппощадью 3000 кв.м., расположенного по ап,ресу: Краснодарский край,
Крымский район, хутор Красная Батарея, улица Комсомольская, дом 8 в
качестве правообладатеJUI, владеющего данЕым земеJIьным участком, вьUIвлен

жданина Российской Федерации
года, по ме

снилс
2. Право собственности Трущенко Владимира Григоръевича на указанныйВ пункте 1 настоящего постановления земельный )лIасток подтверждается

Выпиской иЗ похозяйственной книги о наJIичии У гражданина права на
земелъный участок админисТрации Кеслеровского сельского поселениrI
Крьшского района от 24.01 .202З года Ns 65.

3. НачалЪникУ управлениЯ имущестВенных отношений (Е.В.Самыгина)
направить в орган регистрации прав настоящее постановление, заявление о
внесении В Единый государсТвенный реестр недвижиМости сведений о
правообладателе ранее уrтенного объекта недвижимости и иные дочaменты,
необходимые дJUI внесениlI сведений В Единый государственный] реестр
недвижимости.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Крымский район С.В.Леготину.

З аместитель главы муниципztпьного
образования Крымский район

Трущенко Владимир Григорьевич

С.В.Леготина

0т